
UCHWAŁA  NR 389/5578/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Filharmonii Zielonogórskiej 
im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) i § 7 ust. 6 statutu Filharmonii 

Zielonogórskiej im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze stanowiącego załącznik  do 

Uchwały Nr 203/2445/13 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 sierpnia 2013 

r. w zw. z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25.10.1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając wniosek Pana Rafała Kłoczko – Dyrektora Filharmonii 

Zielonogórskiej im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze, z dniem 1 kwietnia 2024 

roku powołuje się Pana Łukasza Lewczaka na stanowisko Zastępcy Dyrektora 

Filharmonii Zielonogórskiej im. Tadeusza Bairda w Zielonej Górze na czas 

nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-18T09:21:31+0000
	Marcin Artur Jabłoński




